
Отчет по протоколам ДК
Параметры: Период отчета: 01.11.2012 - 30.11.2012

Дата 
вынесения 
решения

Наименование 
организации ИНН

Мера дисциплинарного 
воздействия

06.11.2012 Чистый город УК 1833052541 Предписание и предупреждение
06.11.2012 АЛЬБИТ ООО 4443024738 Предписание
06.11.2012 Пирс Фирма ООО 6164075327 Предписание
06.11.2012 БЕТА ООО 3327853651 Предписание и предупреждение
06.11.2012 Берег ООО 6501201809 Предписание
06.11.2012 Виват Строй ООО 7610079741 Предписание
06.11.2012 СОГЛАСИЕ-2 ООО 7610040649 Предписание
06.11.2012 Стройиндустрия 3328457499 Предписание
06.11.2012 РотЯг СК ООО 6164081539 Предписание
07.11.2012 Модуль ООО 7609017028 Предписание
07.11.2012 РАД-строй ООО 1834034697 Прекращение действия допуска
08.11.2012 МАКСИМУМ ООО 7604188446 Предписание
08.11.2012 МонолитСтрой ООО 5012063815 Предписание
08.11.2012 МЭС 7727575942 Предписание
08.11.2012 Константа 3305712424 Предписание
12.11.2012 Северстрой ООО 7610063029 Предписание
14.11.2012 Кулаков Б.Ю. 441400113198 Предписание
14.11.2012 Эра-Строй 1833057772 Предписание
19.11.2012 БОБ-СТРОЙ ООО 7627024042 Предписание
20.11.2012 СОГЛАСИЕ-2 ООО 7610040649 Предупреждение
20.11.2012 АЛЬБИТ ООО 4443024738 Предупреждение
20.11.2012 Стройиндустрия 3328457499 Предупреждение
20.11.2012 Пирс Фирма ООО 6164075327 Предупреждение
20.11.2012 РотЯг СК ООО 6164081539 Предупреждение
20.11.2012 БЕТА ООО 3327853651 Предупреждение
20.11.2012 Берег ООО 6501201809 Предупреждение
20.11.2012 Виват Строй ООО 7610079741 Предупреждение
20.11.2012 Чистый город УК 1833052541 Прекращение действия допуска
21.11.2012 Модуль ООО 7609017028 Предупреждение
21.11.2012 Стимул-М ООО 7610085640 Предписание
22.11.2012 МАКСИМУМ ООО 7604188446 Предупреждение
22.11.2012 МонолитСтрой ООО 5012063815 Предупреждение
22.11.2012 Константа 3305712424 Предупреждение
26.11.2012 Северстрой ООО 7610063029 Предупреждение
26.11.2012 АРТ-ЭЛЕКТРО ООО 2901184149 Предписание
28.11.2012 Тепло ООО 1831088581 Предписание
28.11.2012 Энергострой ООО 5038075460 Предписание
28.11.2012 Эра-Строй 1833057772 Предупреждение
29.11.2012 Ростстройремонт ООО 7609023293 Прекращение действия допуска
30.11.2012 МЭС 7727575942 Предупреждение


